

СОВЕТ МАЙДАНСКОГО  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЮГАРЫ ОСЛАН  
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ  
МӘЙДАН АВЫЛ  
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ  
05.08.2022г.

с. Майдан

КАРАР  
№ 20-108

О внесении изменений в Решение Совета Майданского сельского поселения № 14-83 от 20 декабря 2021 года " О бюджете Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов ".

Заслушав информацию главы Майданского сельского поселения Михеева В.В.  
Совет

Майданского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района

решил:

1. Внести в Решение Совета Майданского сельского поселения № 14-83 от 20 декабря 2021 года " О бюджете Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов " следующие изменения
  - 1.1 В части 1 статьи 1 :
    - в подпункте 2) цифры «4106,74» заменить цифрами « 4155,74»
    - в подпункте 3) цифры « 270,55» заменить цифрами «319,55 »
  - 1.2 В приложении № 1 Таблица 1 « Источники финансирования дефицита бюджета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2021 год:
    - в строке «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета» цифру «270,55» заменит цифрой «319,55»

Приложение № 1  
к Решению Совета Майданского  
сельского поселения Верхнеуслонского  
муниципального района  
от 20.12. 2021г. № 14-83

Источники  
финансирования дефицита бюджета  
Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2022  
год  
(тыс.руб.)

Наименование показателя	Код показателя	Сумма
Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджета	01 00 00 00 00 0000 000	319,55
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета	01 05 00 00 00 0000 000	319,55
Увеличение остатков средств бюджета	01 05 00 00 00 0000 500	-3 836,19
Увеличение прочих остатков средств бюджета	01 05 02 00 00 0000 500	-3 836,19
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета	01 05 02 01 00 0000 510	-3 836,19
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселений	01 05 02 01 10 0000 510	-3 836,19
Уменьшение остатков средств бюджета	01 05 00 00 00 0000 600	4155,74
Уменьшение прочих остатков средств бюджета	01 05 02 00 00 0000 600	4155,74
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета	01 05 02 01 00 0000 610	4155,74
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселений	01 05 02 01 10 0000 610	4155,74
Всего источников		0,00

1.3. В приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ на 2022год »

- в строке «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040 цифры «789,12» заменить цифрами «811,77»
- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040-100 цифры «330,95» заменить цифрами «353,60»
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 0113-9900029900 цифры «402,45» заменить цифрами «428,80»
- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» по кодам бюджетной классификации 0113-9900029900-100 цифры «359,05» заменить цифрами «385,4»
- в строке « Обеспечение пожарной безопасности» по кодам бюджетной классификации 0310-9900092350 цифры «89,59» заменить цифрами «91,58»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0310-9900092350-200 цифры «84,53» заменить цифрами «91,58»
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 0801-9900044091 цифры «1030,94» заменить цифрами «1013,75»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0801-9900044091-200 цифры «731,14» заменить цифрами «713,95»
- в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» по кодам бюджетной классификации 0503-9900078050 цифры «79,36» заменить цифрами «141,36»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0503-9900078050-200 цифры «79,36» заменить цифрами «141,36»
- в строке « Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства» по кодам бюджетной классификации 0409-9900078020 цифры «267,24» заменить цифрами «220,44»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0409-9900078020-200 цифры «267,24» заменить цифрами «220,44»

1.4. В приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ на 2022 год» в строке «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 353-0104-9900002040 цифры «789,12» заменить цифрами «811,77»

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» по кодам бюджетной



- классификации 353-0104-9900002040-100 цифры «330,95» заменить цифрами «353,60»
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 353-0113-9900029900 цифры «402,45» заменить цифрами «428,80»
  - в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» по кодам бюджетной классификации 353-0113-9900029900-100 цифры «359,05» заменить цифрами «385,4»
  - в строке « Обеспечение пожарной безопасности» по кодам бюджетной классификации 353-0310-9900092350 цифры «89,59» заменить цифрами «91,58»
  - в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 353-0310-9900092350-200 цифры «84,53» заменить цифрами «91,58»
  - в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 353-0801-9900044091 цифры «1030,94» заменить цифрами «1013,75»
  - в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 353-0801-9900044091-200 цифры «731,14» заменить цифрами «713,95»
  - в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» по кодам бюджетной классификации 353-0503-9900078050 цифры «79,36» заменить цифрами «141,36»
  - в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 353-0503-9900078050-200 цифры «79,36» заменить цифрами « 141,36»
  - в строке « Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства» по кодам бюджетной классификации 353-0409-9900078020 цифры «267,24» заменить цифрами «220,44»
  - в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 353-0409-9900078020-200 цифры «267,24» заменить цифрами «220,44»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам.

Председатель Совета,  
Глава Майданского  
сельского поселения  
Верхнеуслонского  
Муниципального  
района



В.В.Михеев